
 

 UCHWAŁA NR XIII/79/25 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Janów z dnia 30.XII.2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2025: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy o kwotę 39 825 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 28 305 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej 

uchwały. 

5) Zmienia się plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Zmienia się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2 544 447 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 450 000 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 2 uchwały; 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy -37 139 183 zł: 

a) bieżące w wysokości –25 962 156 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 177 027 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3501



2) plan wydatków budżetu gminy - 40 673 663 zł: 

a) bieżące w wysokości - 25 227 846 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 15 445 817 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 534 480 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków -641 711,79 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 298 649,66 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - 49 671,55 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów - 2 544 447 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2025 rok stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3501



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60016 0,00

0,00

750 0,00

75095 0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

0,00

756 0,00

75616 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
83,00 7,00 90,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83,00 7,00 90,00

Pozostała działalność 83,00 7,00 90,00

Różne rozliczenia finansowe 69 089,00 186 328,00 255 417,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 186 328,00 186 328,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
500,00 300,00 800,00

Różne rozliczenia 9 597 025,00 186 328,00 9 783 353,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 061 163,00 46 300,00 2 107 463,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 46 000,00 56 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 000,00 8 000,00 28 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 488 946,00 46 300,00 10 535 246,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 8 000,00 28 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 8 000,00 28 000,00

Pozostała działalność 60 500,00 31 100,00 91 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 31 100,00 31 100,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
7 900,00 20,00 7 920,00

Administracja publiczna 60 500,00 31 100,00 91 600,00

bieżące

Transport i łączność 7 900,00 20,00 7 920,00

Drogi publiczne gminne 7 900,00 20,00 7 920,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIII/79/25

Rady Gminy Janów

z dnia 21 sierpnia 2025r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3501



855 0,00

85502 0,00

0,00

900 0,00

90002 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 208,00 75,00 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

29 652,00 6 722,00 36 374,00

Rodzina 1 652 208,00 75,00 1 652 283,00

bieżące

Oświata i wychowanie 29 652,00 6 722,00 36 374,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 652,00 6 722,00 36 374,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 11 121 527,00 55 500,00 11 177 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 484 790,00 5 500,00 490 290,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
451 640,00 5 500,00 457 140,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 484 790,00 5 500,00 490 290,00

majątkowe

Transport i łączność 3 066 232,00 50 000,00 3 116 232,00

Drogi publiczne gminne 3 066 232,00 50 000,00 3 116 232,00

bieżące razem: 22 794 140,00 272 521,00 23 066 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
200,00 250,00 450,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 500,00 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 095 424,00 750,00 1 096 174,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 879 124,00 750,00 879 874,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

12 000,00 16,00 12 016,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,00 16,00

Rodzina 12 000,00 16,00 12 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3501



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 804 365,00 334 818,00 37 139 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

bieżące razem: 2 888 698,00 6 797,00 2 895 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

208,00 75,00 283,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3501



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 319 651,00 44 377,00 44 377,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 274,00 6 275 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 175,00 10 175,00 0,00 0,00

6 329 826,00 44 377,00 44 377,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 449,00 6 285 449,00 0,00 0,00

6 281 274,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 274,00 6 275 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIII/79/25

Rady Gminy Janów

z dnia 21 sierpnia 2025r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3501



10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 175,00 10 175,00 0,00 0,00

6 291 449,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 449,00 6 285 449,00 0,00 0,00

3 643 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 274,00 3 643 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 175,00 10 175,00 0,00 0,00

3 653 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653 449,00 3 653 449,00 0,00 0,00

1 200 755,00 857 185,00 857 185,00 29 000,00 828 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 570,00 343 570,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 755,00 860 185,00 860 185,00 29 000,00 831 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 570,00 293 570,00 0,00 0,00

1 184 755,00 841 185,00 841 185,00 29 000,00 812 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 570,00 343 570,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 755,00 844 185,00 844 185,00 29 000,00 815 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 570,00 293 570,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 310,00 304 310,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 310,00 254 310,00 0,00 0,00

3 963 883,00 3 952 198,00 3 827 998,00 3 103 276,00 724 722,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 275,00 245 275,00 245 275,00 205 275,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 158,00 4 197 473,00 4 073 273,00 3 308 551,00 764 722,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

3 485 283,00 3 473 598,00 3 472 398,00 3 038 276,00 434 122,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 275,00 210 275,00 210 275,00 205 275,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695 558,00 3 683 873,00 3 682 673,00 3 243 551,00 439 122,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

2 316 199,00 2 316 199,00 2 316 199,00 2 316 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 775,00 186 775,00 186 775,00 186 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 974,00 2 502 974,00 2 502 974,00 2 502 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 347,00 63 347,00 63 347,00 63 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 347,00 79 347,00 79 347,00 79 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240,00 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3501



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 004,00 193 004,00 168 004,00 0,00 168 004,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 604,00 213 604,00 176 004,00 0,00 176 004,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 004,00 173 004,00 148 004,00 0,00 148 004,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 604,00 193 604,00 156 004,00 0,00 156 004,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 523 489,00 11 493 489,00 10 482 789,00 9 087 058,00 1 395 731,00 0,00 398 450,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-116 100,00 -116 100,00 -76 300,00 -45 300,00 -31 000,00 0,00 -39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 700,00 121 700,00 119 500,00 47 400,00 72 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 529 089,00 11 499 089,00 10 525 989,00 9 089 158,00 1 436 831,00 0,00 360 850,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 942 683,00 7 912 683,00 7 611 433,00 6 674 732,00 936 701,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-78 500,00 -78 500,00 -76 300,00 -45 300,00 -31 000,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 898 683,00 7 868 683,00 7 569 633,00 6 629 432,00 940 201,00 0,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

301 250,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 050,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 611,00 80 611,00 80 611,00 80 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 111,00 77 111,00 77 111,00 77 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 500,00 937 500,00 937 500,00 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 500,00 930 500,00 930 500,00 930 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 900,00 174 900,00 174 900,00 0,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 480,00 67 480,00 67 480,00 0,00 67 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 480,00 42 480,00 42 480,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531,00 2 531,00 2 531,00 0,00 2 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3501



2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 331,00 5 331,00 5 331,00 0,00 5 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 580,00 9 580,00 9 580,00 0,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 330,00 15 330,00 15 330,00 0,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 830,00 21 830,00 21 830,00 0,00 21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 205 729,00 4 205 729,00 4 205 729,00 4 205 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 729,00 4 171 729,00 4 171 729,00 4 171 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 690,00 157 690,00 151 290,00 122 370,00 28 920,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 690,00 201 690,00 193 090,00 164 170,00 28 920,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 370,00 94 370,00 94 370,00 94 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 370,00 128 370,00 128 370,00 128 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 907,00 903 907,00 903 307,00 646 767,00 256 540,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 907,00 908 907,00 908 307,00 651 767,00 256 540,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 398,00 20 398,00 20 398,00 20 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 398,00 25 398,00 25 398,00 25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 600,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 600,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3501



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 431,00 99 431,00 99 431,00 19 671,00 79 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 447,00 99 447,00 99 447,00 19 671,00 79 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 972,00 1 802 545,00 1 802 245,00 168 366,00 1 633 879,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 242 972,00 1 854 545,00 1 854 245,00 168 366,00 1 685 879,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

145 596,00 145 596,00 145 296,00 1 500,00 143 796,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 796,00 174 796,00 174 496,00 1 500,00 172 996,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3501



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 574,00 1 176 574,00 1 176 574,00 164 716,00 1 011 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 574,00 1 196 574,00 1 196 574,00 164 716,00 1 031 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 150,00 27 150,00 27 150,00 2 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 950,00 29 950,00 29 950,00 2 150,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 183 689,00 21 998 047,00 18 976 325,00 13 138 447,00 5 837 878,00 780 000,00 1 270 210,00 748 180,00 0,00 223 332,00 14 185 642,00 14 185 642,00 0,00 0,00

-166 100,00 -116 100,00 -76 300,00 -45 300,00 -31 000,00 0,00 -39 800,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

452 773,00 442 598,00 427 798,00 252 682,00 175 116,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 10 175,00 10 175,00 0,00 0,00

36 470 362,00 22 324 545,00 19 327 823,00 13 345 829,00 5 981 994,00 780 000,00 1 245 210,00 748 180,00 0,00 223 332,00 14 145 817,00 14 145 817,00 0,00 0,00

29 652,00 29 652,00 29 652,00 0,00 29 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 722,00 6 722,00 6 722,00 0,00 6 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 652,00 29 652,00 29 652,00 0,00 29 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 722,00 6 722,00 6 722,00 0,00 6 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 355,00 29 355,00 29 355,00 0,00 29 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 722,00 6 722,00 6 722,00 0,00 6 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 077,00 36 077,00 36 077,00 0,00 36 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 208,00 1 652 208,00 277 853,00 219 549,00 58 304,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 283,00 1 652 283,00 277 928,00 219 549,00 58 379,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883 461,00 2 883 461,00 1 475 917,00 310 068,00 1 165 849,00 0,00 1 407 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797,00 6 797,00 6 797,00 0,00 6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 258,00 2 890 258,00 1 482 714,00 310 068,00 1 172 646,00 0,00 1 407 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 742,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4150

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3501



  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 21 sierpnia 2025r. 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

 
 
Lp 

 
 
Dzia
ł 

 
 
rozdzi
ał 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączn
e 
koszty 
finans
owe 

Okres 
realiz
acji 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2025 

Finansowanie 

Budżet 
gminy 

Polski Ład 

Inne 
źródła 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 495 
849 

 6 285 449 2 066 749 4 218 700 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
na terenie gminy Janów – sieci wodociągowe 
i kanalizacyjne warz z obiektami 
technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji uzdatniania 
wody w Białousach 
 

8 401 
874 

2022-
2025 

 
4 191 474 

  1 559 474  

6370   
2 632 000 

6050 Usprawnienie gospodarki wodnej na terenie 
Gminy Janów poprzez przebudowę dwóch 
przepompowni w msc. Studzieńczyna i 
Kuplisk 

2 093 
975 

2025 2 093 975 

 
507 275 

Inne źródła 
1 586 700 

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 880 
207 

 3 685 671 569 439 3 116 232 

 60016 

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Janów 

773 
981 

2024-
2025 

773 981 57 749  

6370  716 232 

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Nr 103906B Trofimówka – 
Jasionowa Dolina 

85 000 2025 85 000 85 000  

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Kuplisk-Kol.Kuplisk 

80 000 2025 80 000 80 000  

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
dróg gminnych Nr 103920B i 103930B w 
msc.Łubianka 

30 000 2025 30 000 30 000  

6060 Zakup gruntów pod inwestycję drogową 145 
652 

2024-
2025 

35 352 35 352  

6050 
6050 

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Janów 

5 765 
574 

2024-
2026 

2 681 338 281 338 50 000 
Inne źródła 

6370  2 350 000 

3. 630   TURYSTYKA 5 446 
440 

 2 337 000 77 000 2 260 000 

 63003 6050 Przywrócenie i ochrona bioróżnorodności 
nad rzeką Kumiałka wraz z 
zagospodarowaniem terenów nadbrzeżnych 

5 446 
440 

2024-
2026 

2 337 000 77 000  
 

6370  2 260 000 

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 293 
570 

 293 570 260 420 33 150 

 70005 

6060 Zakup kosiarki 26 000 2025 26 000 26 000  

6060 Zakup przystanku autobusowego 13 260 2025 13 260 13 260  

6050 
 

Zagospodarowanie terenu przed świetlicą 
wiejską w miejscowości Białousy 

254 
310 

2022-
2025 

254 310 221 160 Inne źródła 
33 150 

5. 720   INFORMATYKA 269 
681 

 40 742 40 742  

 72095  Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w 
Jednostce Samorządowej 

269 
681 

2024-
2025 

40 742 40 742  

6057 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie projektu 

43 044  7 097 7 097  

6059 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie projektu 

10 096  1 664 1 664  

6067 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie projektu 

175 
398 

 10 469 10 469  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3501



6069 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie projektu 

41 143  21 512 21 512  

6 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 685  11 685 11 685  

 75023 6060 
zakup kserokopiarki wielofunkcyjnej 

11 685 2025 11 685 11 685  

7 801 80101  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

4 651 
615 

 30 000 30 0000  

 80101  
6050 

Budowa kompleksu sportowego przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Janowie- Inspektor 
nadzoru 

4 651 
615 

2022-
2025 

30 000 30 000  

8 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 388 
427 

 1 388 427 296 622 1 091 805 

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w Soroczym 
Mostku 

18 500 2025 18 500 18 500  

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Janów 

1 369 
927 

2025 1 369 927 278 122  

6370  1 091 805 

9 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

43 273  43 273 43 273  

 92109 6050 Dokumentacja dotycząca budowy świetlicy 
wiejskiej we wsi Trzcianka 

23 383 2025 23 383 23 383  

6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa 
Kamienica 

19 890 2025 19 890 19 890  

10 
926   KULTURA FIZYCZNA 30 000 2025 30 000 30 000  

 92601 
6060 Zakup urządzeń na placu zabaw w parku 

wraz z siłownią pod chmurką 
30 000 2025 30 000 30 000  

    RAZEM 29 510 
747  

 14 145 817 3 425 930 10 719 887 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3501



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 450 000,00

1 250 000,00

2 200 000,00

2 49 671,55

3 641 711,79

4 2 994 447,00

1 4

Przychody ogółem: 3 984 480,00

1 298 649,66

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIII/79/25

Rady Gminy Janów

z dnia 21 sierpnia 2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3501



Załącznik nr5 

do Uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 21 sierpnia 2025r. 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł 

 

podmiotow

ej 

 

przedmioto

wej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Powiat Sokólski   13 043 

600 60014 Powiat Sokólski   1 300 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Turystyki w Janowie 

570 000   

921 92116 Biblioteka w Janowie 210 000   

      

  Razem 780 000  1 313 043 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa  zadania    

801 80104 Fundacja Orzeł 

Białystok 

  289 140 

      

 Razem    

                                                        RAZEM 780 000  1 602 183 

 

WYJAŚNIENIE 

1.  Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - na 

bieżącą działalność – 780 000 zł. 

2. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na realizację wspólnej inwestycji "Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 1303B Bogusze-Gilbowszczyzna w Powiecie Sokólskim" -1 300 000 zł 

3. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na dofinansowanie na terenie gminy Janów przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej - 13 043 zł 

4. Dotacja celowa dla Fundacji "Orzeł" ul. Antoniuk Fabryczny 1 15-762 Białystok - jako partnera przy  

realizacji projektu "Akademia Przedszkolaka" współfinansowanego ze środków EFSP w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3501



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 21 sierpnia 2025r. 

 

 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2025  

  
Stan środków obrotowych na początek roku  

 

 
0,00 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 

     

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  
DOCHODY 

 

 
450 000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 450 000 

 80107  Świetlice szkolne  30 000 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 30 000 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000 

  0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

100 000 

  0830 Wpływy z usług 320 000 

  
WYDATKI 

 

 
450 000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 450 000 

 80107  Świetlice szkolne 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 

  4220 Zakup środków żywności 399 000 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000 

     

     

  
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 

 
0,00 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

     

     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3501



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 21 sierpnia 2025r. 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

DOCHODY  + 334 818zł 

1. DZIAŁ 600 -Transport i łączność- zwiększono plan dochodów za zajęcie pasa drogowego - 20 zł oraz 

wprowadzono do planu dochodów środki z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie  inwestycji drogowej 

w Zielonym Gaju- 50 000 zł; 

2. DZIAŁ 700- Gospodarka mieszkaniowa- zwiększono plan dochodów dotyczący  sprzedaży majątku gminy  -

5 500 zł; 

3. DZIAŁ 750- Administracja publiczna -wprowadzono do planu dochodów opłaty z otrzymanych darowizn na 

organizację imprezy "Dni Janowa"- 31 100 zł; 

4. DZIAŁ 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono do planu dochodów 

środki z Województwa Podlaskiego  jako dotację celową na zadania własne OSP - 8 000 zł; 

5. DZIAŁ 756 - Dochody od osób prawnych i fizycznych.. - zwiększono wpływy podatkowe - 46 300 zł; 

6. DZIAŁ 758 - Różne rozliczenia - wprowadzono do planu dochodów środki  dotyczące zwrotu części 

funduszu sołeckiego za rok 2024 - 186 328 zł; 

7. DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan dochodów dotyczący dotacji z PUW na zakup  

podręczników i materiałów edukacyjnych - 6 722 zł; 

8. DZIAŁ 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy - 7  zł; 

9. DZIAŁ 855 - Rodzina  -  wprowadzono do planu dochodów środki z odsetek od zwracanych  świadczeń 

rodzinnych za lata poprzednie - 16 zł oraz zwiększono plan dochodów na  Kartę Dużej Rodziny - 75 zł; 

10.  DZIAŁ 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów  dotyczący 

odsetek i kosztów upomnienia za odpady komunalne -750 zł. 

 

WYDATKI +306 513 zł 

1. DZIAŁ 010- Rolnictwo i łowiectwo- zwiększa się plan wydatków na inwestycję usprawnienia gospodarki 

wodnej  na terenie gminy Janów o 10 175 zł. Zwiększenie dotyczy kosztów zakupu działki  na potrzeby tej 

inwestycji; 

2. DZIAŁ 600 - Transport i łączność -wprowadzono do planu wydatków dotację dla Powiatu Sokólskiego na 

organizację w 2025 r przewozów  autobusowych na terenie gminy Janów - 13 043 zł ; 

3. DZIAŁ 700- Gospodarka mieszkaniowa- w związku z przeprowadzonym przetargiem , zmniejszono środki 

na inwestycję zagospodarowania terenu przed świetlicą wiejską w Białousach o 50 000 zł, zwiększono o 3 000 

zł plan na  opłaty i składki; 

4. DZIAŁ 750 - Administracja publiczna -zwiększono środki na wynagrodzenia i na wypłatę umów zleceń  w 

Urzędzie Gminy , wprowadzono do planu wydatków środki pochodzące z darowizn na organizację imprezy 

"Dni Janowa" , ogólne zwiększenie -245 275  zł; 

5. DZIAŁ 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-  wprowadzono środki z UM po stronie 

planu wydatków na zakup wyposażenia dla jednostek OSP - 8 000 zł oraz zwiększono plan na wypłatę środków 

za udział w akcjach strażackich -20 600 zł; 

6. DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan wydatków na wypłatę umowy zlecenia  przy 

obsłudze dowożeniu uczniów do szkół - 5 000 zł , dokonano przesunięć planu między paragrafami,  

wprowadzono nowy rozdział 80195, gdzie będą zaksięgowane środki dotyczące kosztów podwyższenia awansu 

zawodowego nauczycieli - 600 zł oraz wprowadzono po stronie wydatków dotację na zakup podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów - 6 722 zł ; 

7. DZIAŁ 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wprowadzono do planu wydatków środki z 

Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy - 7 zł; 

8. DZIAŁ 855 -Rodzina  - wprowadzono do planu wydatków kwoty odsetek od zwracanych świadczeń  

rodzinnych - 16  zł oraz dotację  dotyczącą Karty Dużej Rodziny - 75  zł; 

9. DZIAŁ 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zmieniono plan wydatków  gospodarki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3501



ściekowej o 29 200 zł, wprowadzono do planu wydatków środki na dopłaty do udziałów w spółce BIOM Trans 

sp. z o.o. -20 000 zł oraz zwiększono plan na badania laboratoryjne  wysypiska - 2 800 zł. 

 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 534 480  zł w załączniku dotyczącym przychodów budżetu gminy w 2025 

roku został rozpisany na następujące źródła pokrycia: 

a) kredyty -2 544 447 zł 

b) wolne środki - 641 711,79 zł 

c) przychody z rozliczenia środków z 2024 r (Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jst) - 49 671,55 zł 

d) przychody z niewykorzystanych środków z 2024 roku (Gospodarka odpadami) - 298 649,66 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3501


		2025-08-26T12:26:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




